Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.12. 2016 г.                      			                                                № 23-3
г. Иваново

Об итогах регионального конкурса
«Молодой профсоюзный лидер – 2016»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с решением жюри признать победителями и призерами конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2016» среди работающей  молодёжи:

I место МОКЕЕВУ  Татьяну Николаевну, педагога-психолога Кинешемского детского сада №22, председателя ППО, (Ивановская областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ).
II место ТИХОВУ Анну Александровну, учителя начальных классов школы №13 города Вичуги, (Ивановская областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ).
III место МАЛГИНУ Алёну Александровну - учителя-логопеда Шуйской коррекционной школы-интерната, (Ивановская областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ).

В номинации «За волю и стремление к победе»:
· ШОРИНА Сергея Андреевича - инженера АО «Ивгортеплоэнерго» (областная организация Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения),
· ЛЕВИНУ Марию Васильевну, начальника планово-экономического отдела областной детской клинической больницы (областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ).

2. В соответствии с решением жюри признать победителями и призерами конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2016» среди обучающейся молодёжи
I место ШИЛОВУ Екатерину Александровну - студентку 2 курса ИГСХА, профорга. (Ивановская областная организация профсоюза работников АПК РФ);
II место МАШТАКОВУ Викторию Александровну - студентку Ивановского колледжа культуры  (Ивановская областная организация Российского профсоюза работников культуры);
III место - МЕДВЕДЕВУ Марию  Вячеславовна - студентку ИвГМА (Ивановская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ).

В номинации «За волю и стремление к победе»:
· ИВАНОВА Владислава Сергеевича - студента ИГХТУ (Ивановская областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ).

3. Вручить победителям и призерам конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2016» следующие призы:

· За 1 место – подарочную карту магазина «Спортмастер» на сумму 2500 рублей
· За 2 место – подарочную карту магазина «Спортмастер» на сумму 2000 рублей.
· За 3 место – подарочную карту магазина «Спортмастер» на сумму 1500 рублей.
· За победу в номинации «За волю и стремление к победе» - подарочную карту магазина «Спортмастер» на сумму 500 рублей.

4. Выразить благодарность за активное участие в подготовке и проведении    регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2016»:
· Архиповой Евгении Степановне – заместителю директора  НОУДО Учебный центр  повышения   квалификации профсоюзных кадров;
· Бардюковой Елене Владимировне – заместителю председателя Молодежного совета ИОООП, ведущему специалисту Ивановской областной организации профессионального союза  работников народного образования  и науки РФ;
· Зенковой Анастасии Викторовне - учителю русского языка и литературы МБОУ «СШ № 50» г. Иваново, члену молодежного совета
ИОООП;
· Кочиной Наталье Владимировне – заместителю председателя Молодежного совета ИОООП, юрисконсульту Ивановской областной  организации  Общероссийского профессионального союза   работников жизнеобеспечения;
· Сазановичу Ивану Николаевичу – председателю Молодежного Совета ИОООП, председателю Ивановской областной организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов Российской Федерации.

5. Продолжить практику проведения регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер».
6. Членским организациям ИОООП активнее направлять на конкурс своих представителей.

Председатель ИОООП                                                                  А.Н. Мирской